Муниципальное казенное учреждение Управление образования

администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

 от 22.02.2023           № 156

Об итогах муниципального этапа

областного заочного конкурса

творческих работ «Жизнь в гармонии с природой»

В соответствии с приказом МКУ УО № 7 от 09.01.2023 «О проведении

муниципального этапа областного заочного конкурса творческих работ

"Жизнь в гармонии с природой" в 2022/2023 учебном году» и на основании

оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного заочного

конкурса творческих работ «Жизнь в гармонии с природой» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

областного заочного конкурса творческих работ «Жизнь в гармонии с

природой» электронными дипломами Управления образования.

3. Направить работы победителей муниципального этапа областного

заочного конкурса творческих работ «Жизнь в гармонии с природой» для

участия в областном этапе конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую сектором мониторинга Т. М. Кириллову.

Начальник управления                   Н. В. Плюснина

Ворошилова Наталья Ивановна,

8 (384-72) 3-34-79

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 22.02.2023 № 156

Итоги муниципального этапа

областного заочного конкурса творческих работ

«Жизнь в гармонии с природой»

№ пп Наименование работы ФИ участника Результат

участия

Номинация «Зеленая планета»

До 12 дет

1.  Городское покрывало Калабина Анфиса участник

2.  Движение к солнцу Щегренец Полина участник

3.  Дружная семейка Зайнагов Динар победитель

4.  Зеленая пестрота Кречетов Данил участник

5.  Костер рябины красной Астанина Анастасия участник

6.  Розовая весна Борисова Кристина участник

7.  Яблочный сад Григорьева Екатерина призер

12-14 лет

1.  Алтайский дзен Ворошилов Александр участник

2.  Белое солнце Сибири Казарян Карина призер

3.  Бесконечный закат Никитина Ксения победитель

4.  Весенний ирокез Сотник Анна участник

5.  Водосборы Изюмов Федор участник

6.  Воздушная шапка Чунарев Михаил участник

7.  Летний букет Марченко Анна призер

8.  Любимый уголок природы Бурмасов Елисей участник

9.  Милая сердцу сторонушка Баских Мария участник

10.  Моя поездка в Артек Тетушкин Тимофей призер

11.  Опыление Топоркова Полина участник

12.  Песня летнего пламени Мухутдинова Алина участник

13.  Росянка Савина Анна победитель

14.  Снежное царство Фукс Елизавета участник

15.  Солнечная река Юшкова София участник

15-17 лет

1.  Баланс Добровольская Мария победитель

2.  Бесконечное молчание Черников Владимир участник

3.  Весенние капли Туровский Захар участник

4.  Весна Берснева Елена участник

5.  Водопад Сашина Александра призер

6.  Гейзерное озеро Гайсина Валерия победитель

7.  Горная река Груздева Мария участник

8.  Горная Шория Светышева София Обнаружен

плагиат

9.  Горный Алтай Шапошникова Ирина участник

10.  Городской закат Кочкина Ирина участник

11.  Под звездным небом Наумова Зоя призер

12.  После дождя Инюшев Арсентий призер

13.  Удивительное соседство Астафьева Дарья победитель

14.  Хрупкая красота Кондратьев Станислав участник

Номинация «В объективе – животные»

До 12 лет

1.  Давай делиться Старухин Андрей призер

2.  Имидж ничто Черев Андрей участник

3.  Плутовка Патрикеевна Борисова Кристина призер

4.  Релакс Фирсов Денис участник

12-14 лет

1.  Гордость Сотник Анна участник

2.  Любимая Чунарев Михаил призер

3.  Отставший пассажир Савина Анна участник

4.  Приземлилась Фукс Елизавета победитель

5.  Родные просторы Ворошилов Александр участник

6.  Сапсан Изюмов Федор участник

7.  Сохатый Казарян Карина участник

8.  Фламинго Кузнецова Александра победитель

9.  Эти забавные животные Тихонова Виктория победитель

15-17 лет

1.  В одном строю Туровский Захар участник

2.  Глаза голубые, как чистое

безоблачное небо

Кречетова Дарья победитель

3.  Завтрак Чувилева Дарья участник

4.  Летнее умиротворение Плохотниченко Валерия участник

5.  Ночной дозор Зеленина Зарина участник

6.  Посиди со мной рядышком Гусарова Любовь участник

7.  Прыжок веры Ославская Валерия участник

8.  Сладкая парочка Кондратьев Станислав участник

9.  Храм природы Инжеватова Юлия призер

10.  Это моя добыча Кодина Мария победитель

Номинация «Конкурс плакатов»

До 12 лет

1.  Их жизнь в наших руках Борисова Кристина победитель

Номинация «Экологический проект»

До 12 лет

1.  Наше отношение к

водоснабжению и

водопотреблению

Борисова Кристина призер

15-17 лет

2.  Очистка сточных вод ручья

Красенка с помощью

эйхорнии толстоножковой

(Eichhornia crassipes)

Туровский Захар победитель

Номинация «Любимые уголки родного края»

1.  Экскурсия по Катунским

утёсам

Синявская Алиса победитель